Khu phố Tén 

Tằn, xã Mường Lát, tỉnh Thanh Hoá. 

- Bị đơn: Chị Vi Thị H, sinh năm 1983. Địa chỉ: Khu 3, xã Mường Lát, 

tỉnh Thanh Hoá. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

Chị Vi Thị H có nghĩa vụ trả cho anh Trần Công T số tiền là 35.000.000 

đồng (Ba mươi lăm triệu đồng).  

Kể từ ngày anh Trần Công T có đơn yêu cầu thi hành án, nếu chị H chưa 

thi hành án thì hàng tháng chị H còn phải chịu thêm khoản tiền lãi theo mức quy 

định tại Điều 357 Bộ luật dân sự, trên số tiền phải thi hành án, tương ứng với 

thời gian chưa thi hành án. 

Về án phí: Chị Vi Thị H tự nguyện nộp toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm là 

875.000đ (Tám trăm bảy mươi lăm nghìn đồng). Hoàn trả cho anh Trần Công T 

số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp là 875.000đ (Tám trăm bảy mươi 

lăm nghìn đồng) theo biên lai số 0002657 ngày 31 tháng 7 năm 2025 của Thi 

hành án dân sự tỉnh Thanh Hoá. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

4. Trường hợp quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật

[...]

Đường Võ Văn Tần, ấp Núi Tung, xã Suối Tre, thành phố Long Khánh, tỉnh 

Đồng Nai. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

- Ông Trương Văn Hạ có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng Thương mại cổ phần Phương 

Đông số tiền nợ tính đến ngày 29/3/2019 là 148.018.610 đồng (Một trăm bốn mươi tám triệu 

không trăm mười tám ngàn sáu trăm mười đồng). Trong đó: 

+ Số tiền nợ gốc: 74.338.414 đồng (Bảy mươi tư triệu ba trăm ba mươi tám ngàn bốn 

trăm mười bốn đồng); 

+ Số tiền nợ lãi: 73.680.196 đồng (Bảy mươi ba triệu sáu trăm tám mươi ngàn một trăm 

chín mươi sáu đồng). 

Kể từ ngày 30/3/2019 ông Hạ còn phải trả lãi phát sinh trên phần nợ gốc chưa thanh 

toán theo mức lãi suất đã thỏa thuận trong hợp đồng tín dụng số 017/2013/HĐTD-CN-TH ngày 

02/4/2013 giữa hai bên đã ký kết. Trường hợp trong hợp đồng tín dụng các bên có thỏa thuận

[...]

chứng số 3 tỉnh Đồng Nai và được đăng ký thế chấp quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với 

đất ngày 04/4/2013 tại Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai - Chi nhánh Long Khánh. 

Về án phí: 

- Ông Trương Văn Hạ tự nguyện chịu án phí kinh doanh thương mại sơ thẩm số tiền là 

148.018.610 đồng x 2,5% = 3.700.500 đồng (Ba triệu bảy trăm ngàn năm trăm đồng) . 

- Hoàn trả cho ngân hàng Thương mại cổ phần Phương Đông số tiền tạm ứng án phí đã 

nộp là 5.513.000 đồng (Năm triệu năm trăm mười ba ngàn đồng) theo biên lai thu số 009294 

ngày 14/12/2018 của Chi cục thi hành án dân sự thành phố Long Khánh. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi ban hành và không bị kháng cáo, 

kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Trường hợp quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi hành án dân